湖南涉外经济学院教务处
教务通〔2025〕118 号

关于举办2025年第十届湖南省大学生

写作演讲竞赛校内选拨赛结果的公布

根据第十届湖南省大学生写作演讲竞赛组委会《关于举

办第十届湖南省大学生写作演讲竞赛的通知》的文件精神，

按照学校教务处的要求，我院于2025年9月22—9月23日举办

了第十届湖南省大学生写作演讲竞赛校内选拔赛，获奖结果

已于2025年9月24日至9月28日进行了公示，现将比赛结果予

以公布。将结合获奖情况及学生个人意愿推荐学生参加湖南

省写作演讲大赛。

文学评论组

一等奖：黄彦皓、高雅诗、周若惜

二等奖：夏晨瑶、杨蕙晶、吴思思、邓彰扬、陈功

三等奖：刘秀粤、王江琳、罗逸诺、樊传茹、胡辰雨、

孟璐

优秀奖：吕雅琪、潘婷婷、任燕荷、李音灏、王湘南、

谭佳容、杨雨乐、陈思甜

文学创作组

一等奖：陈佳涵、缪敬琦、刘昱莹

二等奖：罗逸诺、闫春雨、秦嘉瑜、蒋榕、吴璇

三等奖：任燕荷、张靓颖、褚宇琪、周若惜、周宇琪、

罗茹月

优秀奖：黄世嘉、胡艺宇、何江婷、揭芙蓉、谢杨烛、

贾涵霖、毛嘉懿、李卉

演讲组

一等奖：向伟强、杨应声、曾楠

二等奖：丘颖欣、王紫玉、王一凡、何江婷、李彤

三等奖：张昀瑶、耿静茹、罗逸诺、张存晓、张灿、

满巧克·麦麦托热

优秀奖：杨检熔、张鸿铎、唐紫萱、刘月、钟卓、胡豫

教务处

2025年9月29日